[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 1995 г. N 1797

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 мая 1996 г. N 661. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 18 декабря 1996 г. N 1551 ~P961551.

          Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
декабря 1995 г. N 1797
 P951797_
  "О структуре центрального аппарата
Таможенного Комитета Республики Казахстан" следующее изменение:

          в пункте 2 цифры "5" и "9" заменить цифрами "6" и "11".

  Премьер-Министр
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig